



# Daňový doklad - faktúra číslo 1170805

SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra

Dátum

|  |
|--|
| <b>Dodávateľ:</b>                                  |
| <b>WBI, s.r.o.</b>                                 |
| Žižkova 42   |
| 811 02 Bratislava                                  |
| IČO: 35685018 IČ DPH: SK2020339431 DIČ: 2020339431 |
| Okres. súd Bratislava IV/ložka č. 10512/B          |

|  |
|--|
| <b>Odberateľ:</b>                                  |
| <b>Špecializovaná nemocnica</b>                    |
| sv.Svorada Zobor n.o.                              |
| Kláštorská 134                                     |
| 949 88 Nitra                                       |
| IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792 |

07 -07- 2017

|               |             |
|---------------|-------------|
| Číslo záznamu | Číslo spisu |
| Prilohy       | Vybavuje    |

SK3187/2017

|  |
|--|
| <b>Variabilný symbol:</b> 0001170805         |
| Konšt. symbol:                               |
| Spôsob platby: Bankový príkaz                |
| Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. |
| Bankový účet: 2766389856/0200                |
| IBAN: SK83 0200 0000 002766389856            |
| SWIFT: SUBASKBX                              |

|   |
|---|
| <b>Dátum splatnosti:</b> 19.07.2017       |
| Dátum dodania tovaru a služby: 31.07.2017 |
| Dátum vystavenia: 05.07.2017              |
| Predajca: Zajičková Zuzana, Ing.          |
| Objednávateľ:                             |

| Číslo | Popis   | Množstvo | MJ    | Jednotková cena Bez DPH | Zľava % | DPH % | Čiastka Bez DPH |
|-------|---|----------|-------|-------------------------|---------|-------|-----------------|
|       | Na základe Zmluvy o poskytovaní servisných služieb a podpory informačného systému APV, Vám fakturujeme mesačný paušálny poplatok 07/2017: |          |       |                         |         |       |                 |
| 400   | Mesačný paušálny poplatok   | 2        | h.    | 63,00                   |         | 20    | 126,00          |
| 400   | Prístup na Help-Desk  | 2        | Osoba | 8,33                    |         | 20    | 16,66           |

|                               |               |
|-------------------------------|---------------|
| <b>Celkom EUR bez DPH</b>     | <b>142,66</b> |
| 20% DPH                       | 28,53         |
| <b>Celkom EUR vrátane DPH</b> | <b>171,19</b> |
| <b>Celkom EUR k úhrade</b>    | <b>171,19</b> |

| DPH %         | Základ DPH    | Čiastka DPH  | Spolu         |
|---------------|---------------|--------------|---------------|
| 20            | 142,66        | 28,53        | 171,19        |
| <b>Celkom</b> | <b>142,66</b> | <b>28,53</b> | <b>171,19</b> |

Počet strán príloh:

pečiatka, podpis:

